



**JC Nedrivning Fyn A/S**

**Cikorievej 72  
5220 Odense SØ**

**CVR nr. 41 20 18 43**

**Årsrapport for 1. januar 2022 til 31. december 2022  
3. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 19. april 2023

Dirigent

Navn: Jesper Ravn Christensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2022 til 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse for 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12-13
Egenkapitalopgørelse for 2022	14
Noter	15-16

## Selskabsoplysninger

**Aktieselskabet:**

JC Nedrivning Fyn A/S  
Cikorievej 72  
5220 Odense SØ

CVR nr.: 41 20 18 43  
Stiftet: 27. februar 2020  
Hjemsted: Odense SØ  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse:**

Alex Malm  
Ivan Stubbe Hansen  
Jesper Ravn Christensen  
Allan Rudi Grüning  
Dan Jensen

**Direktion:**

Dan Jensen

**Bankforbindelse:**

Nykredit

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at drive nedrivningsvirksomhed, herunder miljøsanering, samt anden i forbindelse hermed afledt virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 1.507 efter skat.

Udviklingen i årets resultat for 2022 sammenlignet med årets resultat fra regnskabsåret 2021 skal sammenholdes med, at selskabet har haft en vækstfremgang i regnskabsåret også selvom selskabet grundet omlægning af regnskabsår kun havde 8 måneders driftsaktivitet i regnskabsåret 2021. Derfor er årets resultat tilfredsstillende.

Der har i 2022 været en generel inflationsstigning, og der må forventes en fortsat stigende inflation (renter- og prisstigninger) i 2023. Konsekvenserne heraf kan få indflydelse på såvel leverandørers som kunders driftsmæssige situation, og selvom dette kan påvirke selskabets driftsaktivitet i 2023, så forventer ledelsen et positivt resultat for 2023.

## Resultatopgørelse for 2022

	Note		2021 (8. mdr.) i tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.777.411</b>	<b>2.228</b>
Personaleomkostninger	1	-2.555.064	-1.149
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-101.961	-10
Andre driftsomkostninger		-178.000	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.942.386</b>	<b>1.069</b>
Andre finansielle omkostninger		-14.838	-15
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.927.548</b>	<b>1.054</b>
Skat af årets resultat	3	-420.344	-233
<b>Årets resultat</b>		<b>1.507.204</b>	<b>821</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.824.361	500
Overført resultat		-317.157	321
<b>I alt disponering</b>		<b>1.507.204</b>	<b>821</b>

## Balance pr. 31. december 2022

Aktiver	Note		2021 <u>tkr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>723.321</u>	<u>267</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>723.321</u></b>	<b><u>267</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	5	<u>78.559</u>	<u>75</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>78.559</u></b>	<b><u>75</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>801.880</u></b>	<b><u>342</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.009.544	1.223
Entreprisekontrakter og serviceydelser	6	353.652	102
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		184.306	306
Andre tilgodehavender		9.985	0
Periodeafgrænsningsposter		43.702	0
Udskudte skatteaktiver	7	<u>12.240</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>2.613.429</u></b>	<b><u>1.631</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>2.167.714</u></b>	<b><u>1.536</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>4.781.143</u></b>	<b><u>3.167</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>5.583.023</u></b>	<b><u>3.509</u></b>

## Balance pr. 31. december 2022

Passiver	Note	2022	2021
		tkr.	tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		1.000.000	1.000
Overført resultat		0	318
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.824.361	500
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.824.361</b>	<b>1.818</b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		0	6
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>6</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>			
Sambeskatningsbidrag		0	229
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>229</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Sambeskatningsbidrag		667.572	0
Entreprisekontrakter og serviceydelser		144.412	96
Leverandører af varer og tjenesteydelser		768.363	747
Gæld til tilknyttede virksomheder		235.817	352
Anden gæld		942.498	261
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>2.758.662</b>	<b>1.456</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>2.758.662</b>	<b>1.685</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.583.023</b>	<b>3.509</b>
<b>Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter m.v.</b>	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2022

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>500.000</b>	<b>317.158</b>
Årets resultat	0	1.824.361	-317.158
	<b>0</b>	<b>1.824.361</b>	<b>-317.158</b>
Betalt udbytte	0	-500.000	0
	<b>0</b>	<b>-500.000</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.824.361</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b><u>2.824.361</u></b>
<b>Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 3 år:</b>			
	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022
Selskabskapital, primo	40.000	1.000.000	1.000.000
Kontant kapitaludvidelse	960.000	0	0
<b>Ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2021 (8. mdr.) i tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	2.209.824	1.011
Pensioner	263.132	130
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	82.108	8
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>2.555.064</b>	<b>1.149</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>4</b>	<b>2</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle</b>		
<b>2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	101.961	10
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>101.961</b>	<b>10</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	438.677	229
Regulering af udskudt skat	-18.333	4
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>420.344</b>	<b>233</b>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	276.820	45
Tilgang i årets løb	558.600	232
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>835.420</b>	<b>277</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-10.138	0
Årets afskrivninger	-101.961	-10
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-112.099</b>	<b>-10</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>723.321</b>	<b>267</b>
<b>5 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	75.574	75
Tilgang i årets løb	2.985	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>78.559</b>	<b>75</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>78.559</b>	<b>75</b>



## Noter

		2021 tkr.
<b>6 Entreprisekontrakter og serviceydelser</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	2.233.354	2.084
Modtagne forudbetalinger og acontofaktureringer	-2.024.114	-2.079
<b>Entreprisekontrakter og serviceydelser, netto</b>	<b>209.240</b>	<b>6</b>
Der klassificeres således:		
Entreprisekontrakter og serviceydelser under aktiver (nettoaktiver)	353.652	102
Entreprisekontrakter og serviceydelser under kortfristede gældsforpligtelse	-144.412	-96
	<b>209.240</b>	<b>6</b>

### 7 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver er opstået som følge af en regnskabsmæssigt hensat forpligtelse, som ikke er fratrukket i den skattepligtige indkomst i regnskabsåret. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i forhold til modregning i overskud i de kommende år.

### 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Ejd. Selskabet Ahlefeldtsgade ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

#### Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

	Pr. 31-12-22 tkr.	Pr. 31-12-21 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2022 omfatter:		
Leasingforpligtelser	77	0
Lejeforpligtelser	130	265
<b>Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo</b>	<b>207</b>	<b>265</b>